
Sexta, 11 de abril de 2025 | VOL: 2 | Nº 330 | ISSN 2965-7458

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .......................................................................................... 2
EXTRATO DE TERMO ADITIVO ...................................................................................................... 2

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 166/2023 .......................................... 2

Página 1/3



Sexta, 11 de abril de 2025 VOL: 2 | Nº 330
ISSN 2965-7458 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO

CONTRATO Nº 166/2023

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO

CONTRATO Nº 166/2023; - MODALIDADE: I

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2023;

CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La

Rocque/MA, Através da Secretaria Municipal de Saúde –

CNPJ: 14.091.765/0001-99, CONTRATADO; EFICAZ

AMBIENTAL LTDA – CNPJ. 29.804.513/0001-37;

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de

serviços de coleta, transporte, tratamento, e destinação final

dos resíduos dos serviços de Saúde, para atender as

necessidades do Município de Senador La Rocque/MA; O

presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do

prazo de vigência do CONTRATO N° 166/2023, por mais

12 (doze) meses, a partir de 10 de abril de 2025 até 10 de

abril de 2026, podendo ser prorrogado sucessivamente,

respeitada a vigência máxima decenal, na forma do artigo

107 da Lei n° 14.133, de 2021; DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA: 10.301.0041.2.083- Manutenção do

Fundo Municipal de Saúde; VALOR TOTAL: R$

42.000,00 (Quarenta e Dois Mil Reais); FONTE DE

RECURSO: Tesouro Municipal. Senador La Rocque–MA,

11 de abril de 2025. Ray Sousa Alves Miranda – Secretário

Municipal de Saúde – Ordenadora da Despesa.

Publicado por: Raimundo Carvalho de Macedo

Pregoeiro

Código identificador: soghyavoh6m20250411140411

Página 2/3



Sexta, 11 de abril de 2025 VOL: 2 | Nº 330
ISSN 2965-7458 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SENADOR LA ROCQUE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento,
Av. Mota e Silva, S/N, Senador La Rocque - MA

Cep: 65.935-000

Bartolomeu Gomes Alves
Prefeito

Moises Wlysses Alves Arruda
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Informações: ascom@senadorlarocque.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 166/2023



		2025-04-12T00:59:57+0000
	MUNICIPIO DE SENADOR LA ROCQUE:01598970000101 1




